様式第１号（第６条関係）

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

西予市長　　　　　　　様
住　　所
氏  　名

年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金の交付を受けたいので、要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。なお、本申請の審査に関し、市税の納付状況について、税務資料を閲覧及び必要事項を調査することに同意します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　林業機械の年間レンタル又はリース計画
	物件名
	台数
	補助対象経費
（消費税抜き）
	期間
	事業費
（レンタル料合計額）

	台
	基本料金
　　　　　　円
補償料
　　　　　　円
機械運搬費
　　　　　　円
レンタル料合計
　　　　　　円
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日
	　　　　円

	補助額
（事業費×３分の１）
（千円未満切捨て）

	円

（注）物件が２台の場合はそれぞれの補助対象経費の合計額を記入すること。
（注）補助対象事業には、ベースマシン代金も含む。
３　補助対象機械を活用した事業実施予定地
	所在地
	作業種（主伐、間伐、作業道作設等）

	面積
	ha
	樹種

	齢級

	間伐率
	％
	生産材積
	㎥
	作業道開設
	ｍ

４　添付書類
（１）レンタル又はリース契約書の写し（ただし、レンタル又はリース契約が未締結である場合はレンタル会社の見積書）
（２）レンタル料等の明細が確認できる書類
（３）補助対象機械を活用した事業実施予定地の伐採届等の写しまたは森林経営
   計画認定書の写し
（４）申請者が高性能林業機械を使用するために必要な資格等の写し
（５）機械カタログ、仕様書

様式第２号（第７条関係）

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
西予市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金の交付決定については，下記のとおり決定したので要綱第７条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　交付条件　西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金交付要綱を遵守すること。

様式第３号（第８条関係）

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金変更承認申請書

年　　月　　日

西予市長　　　　　　　様
住　　所
[bookmark: _Hlk192428130]氏  　名

[bookmark: _Hlk191568031]　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定のあった、　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金を下記のとおり変更したいので、要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　変更後申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　林業機械の年間レンタル又はリース変更計画
	物件名
	台数
	補助対象経費
（消費税抜き）
	期間
	事業費
（レンタル料合計額）

	（　　　　）

	（　）
台
	基本料金
（　　　　　）円
円
補償料
（　　　　　）円
円
機械運搬費
（　　　　　）円
円
レンタル料合計
（　　　　　）円
円
	（　　　　　　　　）
自　　年　　月　　日

（　　　　　　　　）
至　　年　　月　　日
	（　　　　　　　）円
円

	補助額
（事業費×３分の１）
（千円未満切捨て）

	（　　　　　　　）円
円

　（注）変更箇所については、変更箇所ごとに変更前を上段の括弧内に記入し、変更後を下段に記入すること。

３　添付書類
（１）レンタル又はリース契約書の写し（契約変更した場合）
（２）その他変更内容を確認できる書類
[bookmark: _Hlk191568699]
様式第４号（第９条関係）

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金変更承認通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
西予市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金の変更承認申請については、下記のとおり決定したので要綱第９条の規定により通知します。

記

　１　変更後交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

　２　交付条件　西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金交付要綱を遵守すること。

様式第５号(第10条関係)

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金中止(廃止)承認申請書

年　　月　　日

西予市長　　　　　　　様

　　　　住　　所
氏　　名

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定のあった　　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金を下記のとおり中止（廃止）したいので、要綱第10条の規定により、申請します。

記

　　１　事業名

　　２　事業中止(廃止)の理由

　　３　中止の時期(廃止の時期)

様式第６号（第11条関係）

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金交付決定取消通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
西予市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金の中止（廃止）申請については、取消決定したので要綱第11条の規定により通知します。

様式第７号（第12条関係）

[bookmark: _Hlk190701163]西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日
西予市長　　　　　　　様
住　　所
氏  　名

　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金の実績について、要綱第12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　林業機械の年間レンタル又はリース実績
	物件名
	台数
	補助対象経費
（消費税抜き）
	期間
	事業費
（レンタル料合計額）

	台
	基本料金
　　　　　　円
補償料
　　　　　　円
機械運搬費
　　　　　　円
レンタル料合計
　　　　　　円
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日
	　　　　円

	補助額
（事業費×３分の１）
（千円未満切捨て）

	円

（注）物件が２台の場合はそれぞれの補助対象経費の合計額を記入すること。
（注）補助対象事業には、ベースマシン代金も含む。

２　補助対象機械を活用した事業実施実績
	所在地
	作業種（主伐、間伐、作業道作設等）

	面積
	ha
	樹種

	齢級

	間伐率
	％
	生産材積
	㎥
	作業道開設
	ｍ

３　添付書類
（1） 高性能林業機械のレンタル等に係る、次に掲げるいずれかの書類
ア　契約書
イ　請求書
ウ　領収証及び明細書の写しまたは支払があったことを確認できる書類
（２）機材運搬費及び補償料の明細を確認できる書類
（３）100㎥以上の素材生産を行ったことを証する書類
（４）その他市長が必要と認める書類

第８号様式（第13条関係）

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金額確定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
西予市長

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金の交付額ついては，下記のとおり確定したので要綱第13条の規定により通知します。

記

１　交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

様式第９号(第14条関係)

西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金請求書

年　月　日

西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　年度西予市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也
内訳　交付額確定通知額　金　　　　　　　円也
　　　　　　　　　今回請求額　　      　　金　　　　　　　円也

	支　払　方　法
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人